UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Tây Ninh, ngày      tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc nộp chi phí sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề

 hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

(Đợt sát hạch ngày 27/6/2017)

 Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 21/4/2016 của UBND tỉnh

Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh.

  Căn cứ Quyết định số 970/QĐ-BXD ngày 21/9/2017 của Bộ Xây dựng về

việc ban hành Quy định về chi phí sát hạch phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng;

 Căn cứ Công văn số 213/CCRC-HCTH ngày 04/10/2017 của Trung tâm

Nghiên cứu và Tư vấn xây dựng về việc hoàn trả chi phí sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng;

 Căn cứ Thông báo số 1400/TB-SXD ngày 14/6/2017 của Sở Xây dựng về

việc thông báo thời gian, địa điểm và danh sách dự thi sát hạch cấp chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng,

Sở Xây dựng thông báo đến các cá nhân đã tham dự kỳ thi sát hạch cấp chứng

chỉ hành nghề hoạt động xây dựng ngày 27/6/2017 (danh sách đính kèm) đến Văn

phòng Sở Xây dựng nộp chi phí thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

theo mức quy định là 450.000 đồng/lượt sát hạch.

Thời hạn: Đến hết ngày 31/10/2017.

Đề nghị các cá nhân dự thi sát hạch nêu trên nghiêm túc thực hiện Thông

báo này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Theo danh sách đính kèm;

- Website Sở Xây dựng (đăng tin);

- Lưu: VT, P. QLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
10

		2017-10-11T01:22:54+0000
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-10-11T08:50:03+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature